
58

背番号 守備 学年 身長 体重 出身中学校

1 投 山 田 蒼 矢 2 173 78 養老・東部

② 捕 松 浦 莉 央 2 167 57 大垣・南

3 一 水 野 将 都 2 181 90 大垣・南

4 二 西 部 友 晴 1 162 58 美濃

5 三 新 川 侑 也 1 176 81 東長良

6 遊 馬 淵 龍 冴 2 167 60 不破

7 左 小 林 隼 己 1 172 64 陽南

8 中 三 次 舜 2 169 64 大垣・南

9 右 杉 江 菜 飛 2 168 60 岩野田

10 控 真 木 隆 成 1 162 72 岐南

11 〃 荻 原 大 翔 1 162 49 赤坂

12 〃 亀 山 陽 詩 1 166 60 小金田

13 〃 和 田 龍 星 1 165 75 高富

14

15

16

17

18

19

20

※背番号の○印は主将。

・

・

田中 よつば　樋口 浬々心　　　　　　

　　　

右・右

・

・

・

・

・

右・右

右・右

左・左

右・右

右・右

右・右

チーム紹介など

第７7回秋季岐阜県高等学校野球大会岐阜地区予選　０勝１敗

　今大会は、不破高校、山県高校、羽島高校の３校連合で大会に出場する。
　頻繁に集まって活動することはできないが、各校で個々のレベルアップを図り、活動している。今大会は、基本に忠
実に、はつらつとしたプレーで勝利を目指す。

投・打

右・右

右・右

右・右

右・右

右・両

右・右

記 録 員

氏　　　　　名 備　考

責任教師 宮田 勲 副 部 長 松岡 浩太　　　

主　　将 松浦 莉央 ノッカー

抽選番号

第77回秋季岐阜県高等学校野球大会

高 校 名 不破・山県・羽島

校　　長 早野　宏樹 監　　督 鈴木 湧人


