## 第77回秋季岐阜県高等学校野球大会

高 校 名 不破・山県・羽島

校 長 早野 宏樹 監督 鈴木 湧人

責任教師 宮田 勲 副部長 松岡 浩太

主 将 松浦 莉央 ノッカー

記 録 員 田中 よつば 樋口 浬々心

背番号	守備	氏			名	学年	身長	体重	投·打	出身中学校	備	考
1	投	山	田	蒼	矢	2	173	78	右·右	養老・東部		
2	捕	松	浦	莉	央	2	167	57	右·右	大垣・南		
3		水	野	将	都	2	181	90	右·右	大垣・南		
4	1	桕	部	友	晴	1	162	58	右·右	美濃		
5	Ш	新	Ш	侑	也	1	176	81	右·両	東長良		
6	遊	馬	淵	龍	冴	2	167	60	右·右	不破		
7	左	小\	林	隼	己	1	172	64	右·右	陽南		
8	中	Ξ	为	7	舜	2	169	64	右·右	大垣・南		
9	右	杉	江	菜	飛	2	168	60	左·左	岩野田		
10	控	真	木	隆	成	1	162	72	右·右	岐南		
11	//	荻	原	大	翔	1	162	49	右·右	赤坂		
12	"	亀	山	陽	詩	1	166	60	右·右	小金田		
13	"	和	田	龍	星	1	165	75	右·右	高富		
14									•			
15									•			
16									•			
17												
18									•			
19												
20									•			

※背番号の〇印は主将。

## チーム紹介など

## 第77回秋季岐阜県高等学校野球大会岐阜地区予選 〇勝1敗

今大会は、不破高校、山県高校、羽島高校の3校連合で大会に出場する。 頻繁に集まって活動することはできないが、各校で個々のレベルアップを図り、活動している。今大会は、基本に忠 実に、はつらつとしたプレーで勝利を目指す。